C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\30+дума\Решение от 11 07 2023 № 30 03 о замене дотации .doc

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       11.07.2023                                                                               № 30/03

                                              пгт Опарино

О  замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнительными нормативами отчислений в бюджет Опаринского

муниципального округа от налога на доходы физических лиц

на 2024 год

 В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании статьи  27 Устава Опаринского муниципального

округа, Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

 1. Отказаться от замены дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности муниципальных округов дополнительными нормативами

отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Опаринского

муниципального округа на 2024 год.

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                С. А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                              А.Д. Макаров

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Опаринского муниципального округа

по финансам и экономике, начальник

финансового управления                                                        И.А. Фоминых

СОГЛАСОВАНО

C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\30+дума\Решение от 11 07 2023 № 30 03 о замене дотации .doc

2

2

Заведующая отделом организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                                И.Н. Сенникова

Заведующая отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                    Е.А.Суслова

Разослать: Дума, администрация муниципального округа, финансовое

управление – 2, информационный  бюллетень.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области»

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Фоминых Ирина Анатольевна

8 (83353) 2-22-34

	РЕШЕНИЕ
	Заместитель главы администрации
	Опаринского муниципального округа
	по финансам и экономике, начальник